00_0479001202303.doc
東京建物㈱様 決議 2011/03/17 11:42印刷 1/2

― 1 ―

（証券コード：8804)
平成23年３月30日

株 主 各 位

東京都中央区八重洲一丁目９番９号

東 京 建 物 株 式 会 社

代表取締役
社   長 畑 中   誠

第193期定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 このたびの「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よりお見舞い申

しあげます。

 さて、本日開催の当社第193期定時株主総会において下記の通り報告並びに決議され

ましたのでご通知申しあげます。

敬 具

記

報告事項  第193期（自平成22年１月１日至平成22年12月31日）事業報告、連結計算書類、計算書類並びに会

計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

第１号議案 剰余金の処分の件

本件は、原案の通り承認可決され、期末配当は１株につき金４円と決定いたしました。

なお、これにより、中間配当金１株当たり４円を含めた年間配当金は、１株当たり８円となりました。

第２号議案 取締役賞与支給の件

本件は、原案の通り、当期末時点の取締役17名に対し、取締役賞与を総額150,000,000円支給することが

承認可決されました。

00_0479001202303.doc
東京建物㈱様 決議 2011/03/17 11:42印刷 2/2

― 2 ―

第３号議案 取締役17名選任の件

本件は、原案の通り、南 敬介、畑中 誠、佐久間 一、猿田明里、加藤和政、柴山久雄、碓氷辰男、畑

稔行、大久保 晃、乾 武生、吉田愼二、輿水秀一郎、野村 均、矢内良樹、髙野一郎の15氏が再選され、

新たに花田 努、福居賢悟の両氏が選任され、それぞれ就任いたしました。

第４号議案 監査役２名選任の件

本件は、原案の通り、久保田政美氏が再選され、新たに川岸哲哉氏が選任され、それぞれ就任いたしまし

た。

なお、両氏は会社法第２条第16号に定める社外監査役であります。

第５号議案 退任取締役に対し退職慰労金贈呈の件

本件は、原案の通り、退任取締役斎藤政賢、綾木眞二の両氏に対し、当社の基準に従い妥当な退職慰労金

を贈呈することとし、その金額、時期及び方法等は、取締役会に一任することが承認可決されました。

以 上

 本総会終了後開催の取締役会において、代表取締役及び役付取締役に次の各氏が選定され、それぞれ就任いた

しました。

取締役会長 南
みなみ

 敬
けい

介
すけ

代表取締役
社   長 畑

はた

中
なか

 誠
まこと

代表取締役
副 社 長 佐久間

さ く ま

 一
はじめ

専務取締役 猿
さる

田
た

明
あき

里
さと

専務取締役 加
か

藤
とう

和
かず

政
まさ

常務取締役 柴
しば

山
やま

久
ひさ

雄
お

常務取締役 碓
うす

氷
い

辰
たつ

男
お

常務取締役 輿
こし

水
みず

秀
しゅう

一郎
いちろう

常務取締役 野
の

村
むら

 均
ひとし

 また、監査役会において、常勤の監査役に久保田
く ぼ た

政
まさ

美
み

、大川
おおかわ

純一郎
じゅんいちろう

の両氏が選定され、それぞれ就任いたし

ました。